

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

نویسنده: تیری میسان  
ویراستاری و ارسال: علی مشرف  
۲۰ مارچ ۲۰۲۴

## آغاز اختتام فاشیسم یهودی

هر انسان مثبت نگری می داند که کشتار ۳۰ هزار انسان بی گناه ربی به از بین بردن حماس ندارد. عملیات "شمشیر آهنین" پوششی برای پیگیری رویای دیرینه فاشیست های یهودی از ژابوتینسکی تا نتانیا هو ، یعنی بیرون راندن مردم عرب از فلسطین است. از آن پس، این کشتار تودمی که برای اولین بار به صورت زنده از تلویزیون پخش شد، صفحه شطرنج سیاسی جهانی را به لرزه درآورد. نژادپرستان یهودی احساس خطر کردند و حتی ایالات متحده را تهدید نمودند. آنها در تلاش برای ابقای خود به عنوان ارباب "دنیای آزاد"، می روند تا آن را به انحطاط و سقوط کامل سوق دهند.

شبکه ولتر-پاریس / فرانسه ۱۲ مارچ ۲۰۲۴



دو دشمن آشتی ناپذیر: بنی گانتز دموکرات و بنیامین نتانیا هو فاشیست

دولت بایدن فلج شده و مبهوت، واکنش اسرائیل به حمله مقاومت فلسطین، -از جمله حماس- معروف به «طوفان الاقصی» (۷ اکتوبر) را نظاره کرد. عملیات شمشیر آهنین با بمباران گسترده شهر غزه در مقیاسی آغاز شد که پیش از این در جهان و تاریخ از جمله در طول جنگ های جهانی دیده نشده بود. از ۲۷ اکتوبر، عملیات با مداخلات زمینی،

غارت و شکنجه هزاران غیرنظامی در غزه تشدید شد. در مدت پنج ماه، ۳۷۵۳۴ غیرنظامی، از جمله ۱۳۴۳۰ کودک و ۸۹۰۰ زن، ۳۶۴ پرسنل پزشکی و ۱۳۲ روزنامه نگار به قتل رسیدند یا مفقود شدند. (۱)

در ابتداء، واشنگتن با حمایت تزلزل ناپذیر خود از "حق اسرائیل برای دفاع از خود" و تهدید به وتو کردن هرگونه درخواست برای آتش‌بس و تأمین بمب‌هائی که برای نابودی گسترده فلسطین ضروری بود، پاسخ داد. از دید واشنگتن، تحمل یک شکست دیگر پس از سوریه و اوکراین غیرقابل تصور بود. ولی امریکائی‌ها به طور زنده از طریق تلفون‌های همراه خود شاهد این روند هولناک بودند. بسیاری از مقامات ارشد وزارت خارجه آمریکا از شرمندگی خود در حمایت از این کشتار صحبت کردند و نوشتند. طومارها تهیه و پخش شد. شخصیت‌های برجسته اعم از یهودی و مسلمان استعفا دادند.

در اواسط مبارزات انتخاباتی ریاست‌جمهوری، تیم جو بایدن دیگر نمی‌توانست دست‌های خود را خونین‌تر کند. بنابراین فشار بر کابینه جنگ اسرائیل برای مذاکره در مورد آزادی گروگان‌ها و انعقاد آتش‌بس آغاز شد. ولی کابینه ائتلافی بنیامین نتانیاهو نپذیرفت و با سوءاستفاده از آسیب‌های روحی هموطنان خود، اطمینان داد که صلح تنها پس از ریشه کن شدن حماس میسر خواهد شد. واشنگتن در نهایت متوجه شد که وقایع ۷ اکتوبر فقط بهانه‌ای برای هواداران ژابوتینسکی بوده تا آنچه را که همیشه در نظر داشتند، یعنی بیرون راندن اعراب از فلسطین، انجام دهند. پس از آن واشنگتن مصرتر شد و تأکید کرد که فلسطینی‌ها حق زندگی دارند، اشغال سرزمین آنها بر اساس قوانین بین‌المللی غیرقانونی است، و مسئله اسرائیل و فلسطین از طریق "راه حل دو کشور" (و نه از طریق دولت دو ملیتی پیش‌بینی شده در قطعنامه ۱۸۱ سال ۱۹۴۷) حل خواهد شد.

«صهیونیست‌های تجدیدنظرطلب» (یعنی بیروان ژابوتینسکی) (۲) با سازماندهی «کنفرانس بیروزی اسرائیل» در ۲۸ جنوری ۲۰۲۴ [۳] پاسخ دادند. آنها مهمترین نقش را به خاخام "یوزی شرباف" دادند که در اسرائیل به دلیل جنایات نژادپرستانه خود علیه اعراب به حبس ابد محکوم شد، اما توسط دوستانش مورد عفو قرار گرفت. شرباف دریغ نکرد که خود را وارث "لیبی" و "گروه اشترن" که در آن زمان در کنار دوچه بنیتو موسولینی علیه متفقین می‌جنگیدند، اعلام کند.

این پیام در واشنگتن و لندن کاملاً درک شد: این گروه کوچک می‌خواست اراده خود را بر آنگلو ساکسون‌ها تحمیل کند و در صورت تلاش برای جلوگیری از این پاکسازی قومی، در حمله به آنها تردید نداشت.

کاخ سفید بلافاصله جمع‌آوری و انتقال کمک مالی به آنها را ممنوع کرد. (۴) این ممنوعیت به عنوان بخشی از قانون انطباق مالیات حساب‌های خارجی (FATCA) بر تمام بانک‌های غربی تعمیم یافت.

علاوه بر این، در ۸ فبروری، رئیس‌جمهور جو بایدن یادداشتی را در مورد شرایط انتقال تسلیحات امریکائی امضاء کرد. اسرائیل تا ۲۵ مارچ فرصت دارد کتباً تضمین کند که قوانین بین‌المللی بشردوستانه (اما نه خود حقوق بین‌الملل) یا حقوق بشر (مندرج در قانون اساسی ایالات متحده، نه به معنای فرانسوی آن) را نقض نخواهد کرد.

به نوبه خود، پارلمان‌های هالند و بریتانیا بحث و مذاکره درباره امکان توقف تجارت اسلحه با اسرائیل را آغاز کرده‌اند.

در اسرائیل، اپوزیسیون دموکراتیک یهودی تظاهرات ضدصهیونیستی را سازماندهی کرد، اما این تظاهرات چندان گسترده نبود. سخنرانانی که در آنجا شرکت داشتند بر خیانت نخست‌وزیر تأکید کردند که از شوک ۷ اکتوبر نه برای نجات گروگان‌ها، بلکه برای تحقق رویای استعماری خود استفاده می‌کند.

سپس «صهیونیست های تجدیدنظرطلب» حمله رسانه ئی را علیه آژانس امداد و کار سازمان ملل برای آوارگان فلسطینی در خاور نزدیک (UNRWA) آغاز کردند. از سال ۱۹۴۹، این آژانس سازمان ملل به ۸،۵ میلیون فلسطینی بدون تابعیت در فلسطین، اردن، لبنان و سوریه آموزش، غذا، مراقبت های بهداشتی و خدمات اجتماعی ارائه کرده است. بودجه سالانه سازمان ملل متحد بیش از یک میلیارد دلار است و بیش از ۳۰ هزار نفر در آن مشغول به کار هستند. در سال ۲۰۱۸، دونالد ترامپ، رئیس جمهور امریکا، رفاه فلسطینی ها را زیر سوال برد و کمک های مالی امریکا به آژانس را به حالت تعلیق درآورد. به این ترتیب او می خواست جناح های فلسطینی را به پای میز مذاکره بازگرداند. اکنون یعنی پنج سال بعد، هدف "صهیونیستهای تجدیدنظرطلب" کاملاً متفاوت است. آنها همچنین می خواهند با حمله به UNRWA، اردن، لبنان و سوریه را مجبور به اخراج آوارگان فلسطینی کنند. به همین منظور ۰.۰۴ درصد از کارکنان آن را به شرکت در عملیات طوفان الاقصی متهم کردند و حساب های بانکی آنها را در اسرائیل مسدود نمودند. فیلیپ لازارینی سونسی، مدیر UNRWA، بلافاصله ۱۲ کارمند را تعلیق کرد و دستور تحقیقات داخلی را صادر نمود. البته هرگز شواهدی که اسرائیلی ها ادعا می کنند در اختیار او قرار نگرفت، اما کشورهای کمک کننده یکی پس از دیگری به رهبری ایالات متحده و اتحادیه اروپا، کمک مالی به آن را به حالت تعلیق درآوردند. ظرف چند روز، سیستم کمک رسانی سازمان ملل در غزه و در عرض چند هفته در اردن، لبنان و سوریه متلاشی شد.

در حالی که دیوید کامرون، نخست وزیر سابق بریتانیا و وزیر امور خارجه کنونی این کشور، از اسرائیل بازدید کرد تا درباره چگونگی نجات آنچه هنوز برای فلسطینیان باقی مانده، صحبت کند، "امیچای چیکلی"، وزیر دیاسپورا، او را با نویل چمبرلین، که توافقنامه مونیخ را با آدولف هیتلر امضاء کرده بود، مقایسه کرد. او گفت: «سلام بر دیوید کامرون، که می خواهد صلح را به زمان ما بیاورد و به نازی هائی که جنایات هفتم اکتوبر را مرتکب شدند، به خاطر قتل نوزادان در گهواره هایشان، تجاوزهای دسته جمعی و ربودن مادران همراه با فرزندان شان، جایزه ای در قالب یک کشور فلسطینی اعطا کند.» همانند «کنفرانس پیروزی اسرائیل»، «صهیونیست های تجدیدنظرطلب» باز آنگلوساکسون ها را تهدید کردند.

کابینه ائتلافی بنیامین نتانیاهو متشکل از برتری خواهان یهودی صحبت از مرحله جدیدی از "شمشیر آهنین" را این بار علیه رفح آغاز کرد. غیرنظامیانی که قبلاً از غزه گریخته بودند، مجبور شدند دوباره فرار کنند. ولی از آنجا که ارتش اسرائیل جاده ای ساخته بود که نوار غزه را به دو قسمت تقسیم می کرد، آنها نتوانستند به جایی که از آنجا آمده بودند بازگردند. مصر خود را برای بدترین شرایط آماده کرد و منطقه وسیعی را در شبه جزیره سینا برای اسکان موقت ساکنان غزه ایجاد نمود که تبعید آنها اجتناب ناپذیر به نظر می رسد. (۶)

«صهیونیست های تجدیدنظرطلب» با آگاهی از این که تنها به برکت شوک هفتم اکتوبر توانستند در تل ابیب در قدرت باقی بمانند، قانونی را تصویب کردند که هرگونه اظهار نظر در مورد عملیات «طوفان الاقصی» را نفی راه حل نهائی نازی ها می دانست. هر گونه تحقیق در مورد این رویدادها را با مجازات ۵ سال زندان ممنوع می کرد. بنابراین تجدیدنظرطلبان توانستند حمله را منحصراً به حماس نسبت دهند، حتی اگر جهاد اسلامی و PFLP نیز در آن شرکت داشتند. آنها توانستند این حمله را به عنوان یک تظاهرات ضد یهود معرفی کنند، آن را با یک قتل عام عظیم برابر بدانند و در نتیجه هدف آنها را برای آزادی ملی انکار کنند.

با این که صهیونیست های رویونیست می دانستند بسیاری از کشورها در قطع کمک مالی خود به UNRWA تردید دارند، به حملات خود به این سازمان ادامه دادند. آنها مدعی شدند که مقر حماس در تونلی زیر مقر این سازمان قرار دارد. فیلیپ لازارینی تردید خود را اعلام کرد و یادآور شد که اسرائیل مرتب برای جست و جوی تأسیسات آژانس

نامبرده آمده. اما "گیلاد اردان"، نماینده دائم اسرائیل در سازمان ملل، برای همه توثیق کرد: "این طور نیست که شما نمی دانستید، بلکه شما نمی خواهید بدانید. ما تونل های تروریست ها را در زیر مدارس UNRWA نشان دادیم و شواهدی ارائه کردیم که حماس از این سازمان سوءاستفاده می کند. ما از شما خواهش کردیم که تمام تأسیسات UNRWA در غزه را جست و جو کنید، اما شما نه تنها قبول نکردید، بلکه تصمیم گرفتید مانند کبک سر خود را در برف فروبرید. مسؤلیت را بر عهده بگیرید و همین امروز استعفاء دهید. هر روز شواهد جدیدی پیدا می کنیم که نشان می دهد در غزه حماس و سازمان ملل یکی است. نمی توان به آنچه که سازمان ملل می گوید و یا در مورد غزه گفته می شود، اعتماد کرد.

سوپرماکت های یهودی سازمانی به نام Tzav 9 مطابق با دستور بسیج عمومی "Tzav 8" تأسیس کردند تا از ادامه کمک های UNRWA به ساکنان نوار غزه جلوگیری کنند. آنها شبه نظامیان را در مقابل هر دو ورودی نوار غزه مستقر کردند تا از عبور کامیون ها جلوگیری کنند. در همان زمان، یک راننده کامیون UNRWA در غزه به قتل رسید و این سازمان مجبور به تعلیق کاروان های خود شد. ولی در نهایت آنها اجازه یافتند فقط تحت اسکورت نظامی اسرائیل کار خود را از سر بگیرند. در آن لحظه اولین هجوم جمعیت گرسنه رخ داد. "سامانتا پاور"، مدیر USAID، اعلام کرد که برای بررسی آنچه در حال رخ دادن است به آنجا خواهد رفت. واشنگتن فکر می کرد که این حملات خودجوش نبوده بلکه مخفیانه توسط «صهیونیست های تجدیدنظرطلب» دامن زده شده. تنها پس از آن قتل عام در میدان نابلسی (جنوب شهر غزه) رخ داد: به گفته ارتش اسرائیل، ۱۱۲ نفر در هنگام توزیع غذا زیر پا له شدند. سربازان اسرائیلی تنها با استفاده از سلاح های خود توانستند خود را آزاد کنند. به گفته کادر پزشکی و کلیسای متحد مسیح، در واقع، ۹۵ درصد از قربانیان مورد اصابت گلوله قرار گرفته بودند. واشنگتن بیانیهای در حمایت از موضع تل ابیب منتشر کرد، اما هآرتص نوشت: «گمان نمی رود که جامعه بین المللی این اظهارات را باور کند.» (۷)

واشنگتن در واکنش به این اقدام به اردن و فرانسه اجازه داد تا در عملیات هوایی شرکت کنند و جیره های غذایی را در سواحل آبهای غزه توزیع نمایند. علاوه بر این، واشنگتن از تدارکات خود استفاده کرد و جزیره های شناور به عنوان لنگرگاه برای کمک های بشردوستانه بین المللی به غزه ایجاد کرد (سواحل نوار غزه برای نزدیک شدن به کشتی های بزرگ بسیار کم عمق است). بنابراین پنتاگون ایده ای را که کاتز، وزیر امور خارجه فعلی اسرائیل در سال ۲۰۱۷ مطرح کرد، به اجراء درآورد: اصل یک کریدور آبی بشردوستانه از قبرس قبلاً مورد توافق قرار گرفته بود که قرار است امارات متحده عربی و اتحادیه اروپا از آن استفاده کنند.

در حالی که اسرائیل اکنون ۴۵۰ کارمند UNRWA را بدون هیچ مدرکی متهم به عضویت در حماس می کند، UNRWA با تقریباً ۱۰۰ فلسطینی غیرنظامی در غزه که توسط ارتش اسرائیل "برای بازجویی" اسیر شده بودند ملاقات کرد و با آنها صحبت کرد. UNRWA در حال تهیه گزارشی در مورد شکنجه های سیستماتیک این افراد است. تمام دنیا شاهد تصاویری که این مردان توسط سربازان اسرائیلی مجبور به درآوردن لباس برای بازجویی شده اند، بوده است.

چون «صهیونیست های تجدیدنظرطلب» انگلوساکسون ها را تحقیر می کنند، پروژه استعماری خود را از سر گرفتند. آنها از طریق گذرگاه مرزی Eretz/Beit Hanuna وارد نوار غزه شدند تا اولین ساختمان های یک شهرک جدید به نام "نیسانیت جدید" را بسازند. آنها قبل از این که توسط ارتش اسرائیل عقب رانده شوند، توانستند دو ساختمان چوبی بسازند.

۳۶ سردبیر رسانه های بزرگ آنگلو ساکسون نامه ای از کمیته حفاظت از روزنامه نگاران را امضاء کردند که در آن مرگ کارکنان خود در غزه را محکوم کردند و مسؤلیت دولت اسرائیل برای تضمین امنیت آنها را یادآور شدند. (۸) اما در حالی که دولت اسرائیل وانمود کرد که از این کشتار غافلگیر شده است، اکثر مقامات بخش اطلاعات به طور دسته جمعی استعفاء دادند. خانم وزیر، "گالیت دیستل اعتباریان" در ۱۲ اکتوبر در اعتراض به سانسور نظامی استعفاء داد. بعد بحران بسیار جدی تر شد: کسانی که مسؤل انتشار اطلاعات نادرست بودند از ادامه دروغ گوئی خودداری کردند زیرا شکاف بین روایت و حقیقت روز به روز بیشتر شده بود.

تنها عقب نشینی بنیامین نتانیا هو، لغو ممنوعیت برگزاری جشن رمضان در مسجد الاقصی بود. پس از مداخله اعضای عرب کنست با ملک عبدالله دوم پادشاه اردن، که به تنهایی مسؤل امنیت اماکن مقدس مسلمانان در بیت المقدس است، سرانجام وی اجازه برگزاری این جلسات را برای هفته اول داد که هر هفت روز یکبار قابل تمدید است.

پس از آن واشنگتن تصمیم گرفت سیاست های خود را بشدت تغییر دهد. تاکنون واشنگتن احساس می کرد که نمی تواند اجازه دهد اسرائیل با شکست روبه رو شود و به همین دلیل از جنایت های او حمایت کرده بود. واشنگتن دیگر نمی توانست اجازه دهد که فاشیست های یهودی پیروز شوند. درک این نکته حائز اهمیت است که واشنگتن نظر خود را نه به خاطر رنج مردم غزه و نه به دلیل شیوع ناگهانی ضد فاشیسم، بلکه به دلیل تهدید «صهیونیست های تجدیدنظر طلب» تغییر داد. مواضع واشنگتن صرفاً به دلیل عزم این کشور برای حفظ سلطه خود بر جهان است. واشنگتن پس از شکست در سوریه و اوکراین این بار نمی توانست شکست دیگری از متحدان اسرائیلی اش را اجازه دهد. اما در عین حال نمی تواند در مقابل «صهیونیست های رویزونیست» بازی را ببازد.

از این رو، دولت بایدن از جنرال بنی گانتز، نخست وزیر بدیل سابق و وزیر تام الاختیار فعلی در ۱۲ اکتوبر دعوت کرده است تا علی رغم مخالفت بنیامین نتانیا هو، نخست وزیر، برای مشورت به ایالات متحده سفر کند. این اقدام نوعی واکنش به دعوت نتانیا هو در سال ۲۰۱۵ برای سخنرانی در کنگره علیه مواضع بارک اوباما، رئیس جمهور وقت امریکا بود. ایالات متحده امریکا می خواهد نشان دهد که حرف آخر با او است نه هیچ کس دیگری.

ایالات متحده خود را مجبور به اقدام می بیند. در واقع روسیه شصت سازمان سیاسی فلسطینی را به مسکو دعوت کرد و از آنها خواست تا متحد شوند و حماس را متقاعد کرد که منشور سازمان آزادی بخش فلسطین را بپذیرد، یعنی کشور اسرائیل را به رسمیت بشناسد.

جنرال بنی گانتز این دعوت را نپذیرفت و نخواست تا برای سرنگون کردن نخست وزیر از بیرون کمک گیرد. او به واشنگتن رفت تا مطمئن شود که همچنان می تواند اسرائیل را نجات دهد و متحدانش او را رها نخواهند کرد. ولی در کمال تعجب آنها، او به عنوان یک بدیل ستراتیژیک برای بنیامین نتانیا هو ظاهر نشد، بلکه صرفاً به عنوان یک جنرال که نمی خواهد به کشتار دسته جمعی مردم بیگناه تن دردهد، به واشنگتن رفت.

در ۵ مارچ، بنی گانتز توسط کامالا هریس، معاون رئیس جمهور، پذیرفته شد، که قاطعانه قتل عام انجام شده توسط کابینه ائتلافی بنیامین نتانیا هو را محکوم کرد. مطبوعات ایالات متحده تأکید کردند که اولین سخنرانی او با عبارات تندتری تهیه شده بود. مهم این بود که او نقش «آدم خبیث» را بازی کند در حالی که وزارت خارجه و پنتاگون نقش «آدم خوب» را که تفاهم بیشتری دارد، به عهده گیرد. گانتز همچنین با آنتونی بلینکن وزیر امور خارجه ملاقات کرد که او را از طرف "امریکا" به عنوان نخست وزیر آینده اسرائیل معرفی کرد. در آنجا او از بازنشستگی فوری معاون وزیر امور خارجه ویکتوریا نولند مطلع شد.

شهرت نولند در اروپا به دلیل نظارت او در سرنگونی رئیس جمهور منتخب اوکراین ویکتور یانوکویچ در سال ۲۰۱۴ است. همچنین او بود که آنگلا مرکل صدراعظم المان و فرانسوا اولاند رئیس جمهور فرانسه را متقاعد کرد که توافقنامه های مینسک را برای اطمینان از خروج روسیه امضاء کنند. اکنون می دانیم که غرب نمی خواست قتل عام ساکنان دونباس را متوقف کند، بلکه فقط می خواست برای تسلیح اوکراین فرجه پیدا کند.

اما ویکتوریا نولند بیش از همه، همسر رابرت کاگان تاریخ‌شناس است که پروژه قرن جدید امریکائی را رهبری کرد. در این مقام، حملات ۱۱ سپتمبر را "پرل هاربر جدیدی" اعلام کرد که "امپراتوری امریکا" را بیدار خواهد کرد. (۹) هر دو از شاگردان فیلسوف لئو اشتراوس بودند که خود شاگرد ولادیمیر ژابوتینسکی و از چهره های برجسته جنبش نومحافظه کاران بود. (۱۰) مرد شماره ۲ پروژه قرن جدید امریکائی الیوت آبرامز بود، مردی که بودجه مبارزات انتخاباتی بنیامین نتانیاها و سپس کودتای او را در سال گذشته تأمین کرد. (۱۱)

در سال ۲۰۰۶، ویکتوریا نولند سفیر وقت امریکا در ناتو به جنگ اسرائیل و لبنان پایان داد و اسرائیل را از شکست در مقابل حزب الله نجات داد. بنابراین او بنیامین نتانیاها را خوب می شناسد.

برکناری او نشان دهنده تمایل دولت بایدن برای رفت و روب دستگاه دیپلماسی خود و همچنین اسرائیل است.

در ۶ مارچ، بنی گانتز در راه بازگشت به اسرائیل در لندن توقف کرد. وی توسط "تیم بارو" مشاور امنیت ملی، ریشی سوناک نخست وزیر و دیوید کامرون وزیر امور خارجه پذیرفته شد. کامرون البته تأکید کرد که اسرائیل حق دارد از خود دفاع کند، اما این دفاع باید فقط در چارچوب قوانین بین المللی صورت گیرد. برای گانتز، توقف امری ضروری بود، زیرا حماس شاخه فلسطینی اخوان المسلمین، یک انجمن مخفی سیاسی است که توسط MI6 بریتانیا کنترل می شود و چندین دهه توسط پادشاه چارلز سوم در آن زمان شاهزاده ولز - اداره می شد.

رئیس جمهور جو بایدن در سخنرانی خود در مورد وضعیت ملی در ۷ مارچ گفت: "به رهبران اسرائیل می گویم: کمک های بشردوستانه نباید یک مسأله جنبی یا مبادله پولی باشد. حفاظت و نجات جان بی گناهان باید در اولویت قرار داشته باشد. آن چه به آینده مربوط می شود، تنها راه حل واقعی وضعیت، راه حل دو کشوری است. من به عنوان متحد دیرینه اسرائیل و به عنوان تنها رئیس جمهور امریکا که در زمان جنگ از اسرائیل بازدید کرده ام، این را می گویم. اما هیچ راه دیگری برای تضمین امنیت اسرائیل و دموکراسی وجود ندارد. هیچ راه دیگری برای تضمین زندگی مردم فلسطین در صلح و کرامت وجود ندارد. و هیچ راه دیگری برای تضمین صلح بین اسرائیل و همه همسایگان عربش از جمله عربستان سعودی وجود ندارد. (۱۲)

در جریان کشتار غزه، بسیاری از رهبران خاورمیانه که از اخوان المسلمین هواداری می کردند، در مورد حماس دچار شک و تردید شدند. فکر می کردند که اخوان المسلمین که ظاهراً به نام اسلام علیه شوروی و سپس علیه سکولاریست‌هایی چون معمر قذافی و بشار اسد، جنگیده بودند، چگونه اکنون عملیاتی را انجام می دهند که فقط یک ملت مسلمان هزینه آن را پرداخت می کند؟ رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه اولین کسی بود که واکنش نشان داد و شهروندی ترکیه را که دو سال پیش به محمود حسین، رهبر اخوان المسلمین از مصر اعطا کرده بود، سلب کرد. البته این بدان معنا نیست که رجب طیب اردوغان ایدئولوژی اسلام سیاسی را کنار گذاشته، بلکه به این معناست که همانطور که برادر محمود فتحی پیشنهاد کرد، سعی دارد آن را از استعمار آنگلو ساکسون جدا کند.

۷۵ سال است که غرب، چه از طریق جهادی ها و چه مستقیماً از طریق ارتش های خود، اراده خود را به مستعمرات سابق خود در خاورمیانه بزرگ تحمیل کرده است. غرب با حمایت از کشتارهای چهار ماهه فاشیست های یهودی گروه ژابوتینسکی-نتانیاها اعتبار خود را از دست داده است. آینده اسرائیل هر چه که باشد، با بنی گانتز و یایر لاپید به جای

بنیامین نتانیاهو و ایتمار بن گویر، قدرت اسرائیل، بر اساس افسانه ناسازگاری یهودیان با فاشیسم، فروپاشیده است. از این پس می‌توان تمام جنایاتی را که این گروه کوچک به نمایندگی از سیا در طول جنگ سرد در خاورمیانه، افریقا و امریکای لاتین مرتکب شده بود، افشاء کرد.

برگردان به المانی: Horst Frohlich

ویراستار زبان المانی: Werner Leuthäusser

\*\*\*\*\*

[١] „US-Bomben und humanitäre Hilfe für Gaza“, von Manlio Dinucci , Übersetzung Horst Frohlich , Voltaire Netzwerk, 12. März 2024.

[٢] „Der Schleier zerreißt: Die verborgenen Wahrheiten von Jabotinsky und Netanjahu“, von Thierry Meyssan, Übersetzung Horst Frohlich , Korrekturlesen : Werner Leuthäusser, Voltaire Netzwerk, 23. Januar 2024.

[٣] „Die "Konferenz für den Sieg Israels" in Jerusalem bedroht London und Washington“, von Thierry Meyssan, Übersetzung Horst Frohlich , Korrekturlesen : Werner Leuthäusser, Voltaire Netzwerk, 13. Februar 2024.

[٤] Executive Order on Imposing Certain Sanctions on Persons Undermining Peace, Security, and Stability in the West Bank, White House, February 1, 2024.

[٥] National Security Memorandum on Safeguards and Accountability With Respect to Transferred Defense Articles and Defense Services, White House, February 8, 2024.

[٦] Sinai Foundation for Human Rights, Egypt, Sinai Foundation for Human Rights, February 14, 2024.

[٧] «In Absence of Hostage Deal, U.S. Reining in Israel's Actions in Gaza», Amos Harel, Haaretz, March 10, 2024.

[٨] «Open letter on journalists in Gaza», Committee to Protect Journalists, February 29, 2024.

[٩] Der inszenierte Terrorismus, Thierry Meyssan, Edition De Facto (2002)

[١٠] „Russland erklärt den Straussianern den Krieg“, von Thierry Meyssan, Übersetzung Horst Frohlich , Korrekturlesen : Werner Leuthäusser, Voltaire Netzwerk, 8. März 2022.

[١١] „Der Strauss'sche Putsch in Israel“, von Thierry Meyssan, Übersetzung Horst Frohlich , Korrekturlesen : Werner Leuthäusser, Voltaire Netzwerk, 7. März 2023.

[١٢] „Joe Bidens Rede zur Lage der Nation (Auszüge)“, von Joseph R. Biden Jr. , Übersetzung Horst Frohlich , Voltaire Netzwerk, 7. März 2024.

برگرفته از: شبکه و لترنت

[Der Anfang vom Ende des jüdischen Faschismus, von Thierry Meyssan \(voltairenet.org\)](http://www.voltairenet.org)